
Uchwała Nr 1792 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1669 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia studiów 

podyplomowych na Wydziale Nauk o Zdrowiu, od roku akademickiego 2016/2017 

 

Na podstawie §46 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j.: załącznik do 

uchwały Senatu UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr 1669 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia studiów podyplomowych na Wydziale Nauk  

o Zdrowiu, od roku akademickiego 2016/2017 zmienia się załącznik nr 3 (opis efektów 

Kształcenia dla kierunku „Neurologopedia Senioralna”), który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


